SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 3449/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o Processo n° 23073.017777/2016-
21,

RESOLVE

                Dispensar  da função de Coordenadora de Qualidade de Vida e

Responsabilidade Social,  FG-1, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de

Pessoal,  a  servidora  TÂNIA  MARA  BRASIL  SANTOS,  ocupante  do  cargo  de

Auxiliar de Enfermagem, do Quadro de Pessoal desta Universidade, a partir de 08

de agosto de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de agosto de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, em exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 3449/2016